
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 10 de novembro de 2023 Ano IX - Edição nº 01028 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E074990FF5DB1E4B0C437ED84DD7663A



sexta-feira, 10 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 0139, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023. “EXONERA SERVIDOR(A) DO CARGO DE  DIRETOR(A) ESCOLAR, E DÁ

OUTRAS  PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E074990FF5DB1E4B0C437ED84DD7663A



sexta-feira, 10 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 

“EXONERA SERVIDOR(A) DO CARGO DE 

DIRETOR(A) ESCOLAR, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e; 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei n.º 925/2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar, MAGALI ABADE BARRETO, portador(a) do CPF sob n.º 

***.428.448-**, matrícula 1323, do cargo de Diretor(a) Escolar NS CC-2, lotado(a) à(ao) 

Creche Municipal Vovó Dada - INEP 29409764. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

 

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA 
Secretário(a) Municipal de Educação 

 

PORTARIA N.º 0139, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

Barra do Mendes-BA, 10 de novembro de 2023.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E074990FF5DB1E4B0C437ED84DD7663A


		2023-11-10T13:00:20-0300




